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Podsumowanie
szkolenia DEMOS: 
Wzmacnianie dialogu na
rzecz demokracji

Zespół Facylitatorów
DEMOS

W dniach 25-26 lutego w ramach projektu DEMOS,

przeprowadziliśmy szkolenie dla facylitatorów dialogu. 

W wydarzeniu wzięło udział 24 uczestników z Chorwacji,

Finlandii i Polski.  W jego trakcie wykorzystaliśmy

przygotowane przez nas materiały wspierające

konstruktywny dialog demokratyczny. 

Poprzez integrację krótkich wykładów, interaktywnych

ćwiczeń oraz sesji dialogowych, uczestnicy nabyli

praktyczne umiejętności w obszarze:

Radzenia sobie z intensywnymi emocjami w trakcie

dialogu

Identyfikacji i reakcji na blokady konwersacyjne

Tworzenia przestrzeni sprzyjających dialogowi ponad

różnicami.

Opinie uczestników były wyjątkowo pozytywne — wielu 

z nich podkreślało wartość uczestnictwa w sesjach

dialogowych oraz użyteczność narzędzi wspierających ich

prowadzenie.

Jesteśmy dumni, że społeczność DEMOS zyskuje na sile z

każdym spotkaniem. Bądźcie gotowi na nadchodzące

sesje prowadzone przez naszych uczestników w

lokalnych społecznościach. A może i Wy do nas

dołączycie?

„Należy nieustannie pracować nad
demokracją i ją odnawiać każdego
dnia, co wymaga, aby obywatele
mieli możliwość i odwagę wyrażania
swojego zdania.”

(źródło: Priorytety Komisji Europejskiej na lata 
2019–2024)

https://www.facebook.com/democracydialogues


Karty DEMOS to innowacyjne
narzędzie stworzone w celu
inspirowania do refleksji oraz dyskusji
na temat demokracji, wartości i życia
obywatelskiego. Każda z ponad 70
kart zawiera prowokujące do
myślenia pytania, które wspierają
uczestników w odkrywaniu różnych
perspektyw w sposób pełen szacunku
i zaangażowania. Karty te, doskonałe
do sesji dialogowych, promują
aktywne słuchanie, empatię oraz
głębsze zrozumienie – wszystko, co
jest kluczowe dla zdrowej kultury
demokratycznej.

Przewodnik Dialogu DEMOS to praktyczne
kompedium wiedzy  stworzone w celu
wsparcia facylitatorów, edukatorów oraz
liderów społeczności w prowadzeniu
ważnych rozmów na temat demokracji.
Oferuje sprawdzone metody, formaty
dialogów krok po kroku oraz wskazówki
dotyczące tworzenia bezpiecznych,
inkluzywnych przestrzeni - szczególnie dla
tematów związanych z napięciem lub
polaryzacją. 

Karty do Dialogu DEMOS

Materiały DEMOS są dostępne bezpłatnie na stronie:
https://democracydialogues.eu

27 lutego 2025 r. podczas spotkania zespołu projektowego DEMOS przeanalizowaliśmy dotychczasowe
postępy oraz oceniliśmy osiągnięte rezultaty. Uzgodniliśmy także następne kroki, kładąc szczególny
nacisk na działania promujące i rozpowszechniające rezultaty projektu.

Naszym celem jest zwiększenie świadomości, dzielenie się praktycznymi materiałami, takimi jak
Przewodnik i Karty DEMOS, oraz wspieranie demokratycznego dialogu w różnych społecznościach w
naszych krajach oraz w całej Europie. Oprócz sesji DEMOS prowadzonych przez naszych nowo
przeszkolonych facylitatorów, planujemy szereg działań, w tym kampanie w mediach
społecznościowych, prezentacje na konferencjach oraz udział w wydarzeniach publicznych, równiez po
oficjalnym zakończeniu projektu w czerwcu.  Zapraszamy do współpracy!

Przewodnik Dialogu DEMOS

FB FP:  DEMOS - Democracy Dialogues
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